
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Ondřej Volný
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 75742815

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Učitelství pro střední školy - Ochrana obyvatelstva — Učitelství pro

střední školy - tělesná výchova

Identifikační čísla studia: 597451

Název práce: Analýza činnosti Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje - územní odbor Opava

Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 26.08.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student, Ondřej Volný,

představil komisi téma své práce, cíle a úkoly, postup řešení a
okolnosti, které ho při tvorbě provázely, výsledky a závěry, ke
kterým se dopracoval. Prezentace byla obsáhlá, plynulá a
sebevědomá. Všechny otázky, které zazněly během obhajoby byly
náležitě zodpovězeny. Výkon byl komisí kladně hodnocen a na
základě toho se rozhodla respektovat navržené hodnocení v
posudcích.

Otázky:
1. Popište Integrované bezpečnostní centrum (IBC MSK) a jeho
činnost a zařazení v rámci IZS.
2. V čem spočívá rozdíl zásahů mezi HZS Opava, HZS Hlučín a
HZS Víkov?
3. Popište Integrované bezpečnostní centrum (IBC MSK) a jeho
činnost a zařazení v rámci IZS.
4. V čem spočívá rozdíl zásahů mezi HZS Opava, HZS Hlučín a
HZS Víkov?

1 215003 - Bc. Ondřej Volný



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Jaroslav Stich ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 215003 - Bc. Ondřej Volný

http://www.tcpdf.org

